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kontrate publike péer:

632-23-186-147
Neni 1

Lénda e kontratés do
Prishting"”

Lénda

té jeté:

Kontrata nénshkruhet me dt. 29.11.2023

1.2 Kontrata do té pérfundoj brenda 5 (pesé) dité.

1.3Vendi i kryerjes se Furnizimeve do té jelé - “Kabinaeti | Kryetarit”
1.4 Incotermi i aplikueshém do té jeté popP! (Detyra & Deérguar & Paguar),

MNeni 2

Cmimi

“Furnizim me bileta avioni pér relacionin Prishting - Dusseldorf:- Prishtingé™ma nr ldentifikues:

"Furnizim me bileta avioni pér relacionin Prishting — Dusseldorf -

3.1 Cmimi total i kontral&s do té jeté; viera e pérgjithshme e kontratés 480.00€. katérgind e tetédhjeté

euro).

MNeni 3

Pagesat

4.1 Pagesa do t& bé&het né Euro pas pranimit te procesit dhe fatures .

Pér Cperatorin

Ekonomik

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Jakup Rexha Emri: Faton Gutaj
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